※会費請求先・資料送付先に関する変更は、本用紙にご記入の上、FAX（03-5354-6435）でお送りください。

記入日        年   月   日

会費請求先・資料送付先変更届

公益社団法人 著作権情報センター 管理部 御中

FAX：03-5354-6435 TEL：03-5309-2421

    下記のとおり、   月    日より変更となりますので届出いたします。

会員名（法人・個人）：

記入者名：           TEL：

◆会費請求先変更

旧 新

住  所 〒 住  所 〒

団体名(社名)  団体名(社名)

部 署 名  部 署 名

役  職  担当者名  役  職  担当者名

T E L  F A X  T  E  L  F A X

◆資料送付先変更

旧 新

住  所 〒 住  所 〒

団体名(社名)  団体名(社名)

部 署 名  部 署 名

役  職  担当者名  役  職  担当者名

T E L  F A X  T  E  L  F A X

CRIC記載欄（会員番号：                ）